DETALLE DE INFIMAS CUANTIAS

copIGo

TIPO DEL PROCESO

OBJETO DEL PROCESO

ETAPA DE LA
CONTRATACION

IC-39-IESS-DNA-15

INFIMA CUANTIA

ADQUISICION DE CARGADORES PARA IPHONE 5,
CARGADOR PARA IPAD 2, GRABADORA DE AUDIO, DRIVE
EXTERNO, DISCO DURO PARA USO DE LA PRESIDENCIAY

DIRECCION GENERAL.

EN EJECUCION

IC-30-IESS-DNA-15

INFIMA CUANTIA

ADQUISICION DE TEXTOS LEGALES PARA USO DE LA
DIRECCION GENERAL

EN EJECUCION

IC-40-1ESS-DNA-15

INFIMA CUANTIA

ADQUISICION DE ROPA DE TRABAJO Y PRENDAS DE
PROTECCION PARA EL PERSONAL DE ARCHIVO

EN EJECUCION

IC-32-IESS-DNA-15

INFIMA CUANTIA

CONTRATACION PUBLICACION EN DIARIO EL TELEGRAFO

EN EJECUCION

IC-33-IESS-DNA-15

INFIMA CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPRESION DEL LIBRO
"RENDICION DE CUENTAS IESS 2014"

EN EJECUCION

IC-38-IESS-DNA-15

INFIMA CUANTIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DEL SISTEMA DE VIDEO Y
VIGILANCIA IP

EN EJECUCION

IC-37-IESS-DNA-15

INFIMA CUANTIA

SUSCRIPCION DE DIARIO EL NORTE PARA LAS
DEPENDENCIAL DEL NIVEL CENTRAL

EN EJECUCION

SUMA

PRESUPUESTO
REFERENCIAL (USD)
$ 1.738,82
$ 283,00
$ 1.996,38
$ 6.440,00
$ 4.420,00
$ 7.257,30
$ 456,25
$

22.591,75




